CÔNG TY CỔ PHẦN
CAO SU BẾN THÀNH

BEN THANH RUBBER JOINT
STOCK COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Independence – Freedom – Happiness

Số: 70  /TB-BT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP
ANNOUNCEMENT OF CONTRACTOR SELECTION RESULTS

TÊN HÀNG HÓA: GẦM MÁY LƯU HÓA BĂNG TẢI KÍCH THƯỚC 1525X6000X490MM
Goods: Lower Bench size 1525x6000x490mm

-----------

- Căn cứ Thư mời chào giá ngày 16/05/2025 về việc đề nghị lựa chọn nhà cung cấp Gầm máy
lưu hóa băng tải kích thước 1525x6000x490mm ngày 16/05/2025 và ngày 28/05/2025
Based on the Invitation to Bid dated May 16, 2025 regarding the proposal to select a supplier
for the conveyor belt vulcanizing chassis with dimensions of 1525x6000x490mm dated May
16, 2025 and May 28, 2025

- Căn cứ vào Báo cáo đánh giá thư mời chào giá của phòng Kế hoạch-Vật tư ngày 03/06/2025
Based on the Evaluation Report of the Invitation to Bid of the Planning-Materials
Department dated June 3, 2025

- Căn cứ vào chức năng và quyền hạn của Tổng Giám Đốc
Based on the functions and powers of the General Director

 Công ty CP cao su Bến Thành xin thông báo đến đơn vị cung cấp kết quả như sau:
Ben Thanh Rubber JSC would like to inform the supplier of the following results:

1. Đơn vị được lựa chọn:  QINGDAO XIANGJIE RUBBER MACHINERY CO .,LTD
Supplier Chosen: QINGDAO XIANGJIE RUBBER MACHINERY CO .,LTD

- Giá được lựa chọn: 36.400 USD (Bằng chữ: Ba mươi sáu ngàn bốn trăm Đô la Mỹ)
(Giá chưa bao gồm thuế VAT)

- Chosen Price: 36.400 USD (by words: Thirty-six thousand four hundred US dollars)
(Exluding VAT)

- Loại hợp đồng: trọn gói.
Contract type: lump sum

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 40 ngày tính từ thời điểm 2 bên ký hợp đồng và tiến
hành thanh toán đợt 1.
Contract implementation time: 40 days from the date the two parties sign the contract
and make the first payment

2. Đề nghị đơn vị được lựa chọn QINGDAO XIANGJIE RUBBER MACHINERY CO
.,LTD khi nhận được thông báo này sẽ tiến hành ký kết, thực hiện hợp đồng.

The selected unit QINGDAO XIANGJIE RUBBER MACHINERY CO.,LTD is requested
to sign and execute the contract upon receiving this notice

Trân trọng kính chào./.
Best Regards./.

  TỔNG GIÁM ĐỐC
General Director

Nơi nhận:
- Nhà thầu;
- Lưu VT.

Archieving:
- Suppplier;
- Material dept.

 Nguyễn Trần Nghiêm Vũ